様式第３－２号（第11条関係）

令和７年５月１日

岸和田市長 様

住所（本店所在地）      岸和田市岸和田町１丁目１－１

事業所所在地（創業予定地）  岸和田市岸和田町１丁目１－１

法人名／屋号（交流団体名）  魅力創造部食堂

代表者職名 氏名       補助 金太郎        代表者印

担当者名・担当者連絡先    補助 金太郎  000-0000-0000

「がんばる岸和田」企業経営支援補助金事業計画中止申請書

令和７年４月19日付け第○○○号で交付決定（又は変更決定）がありました「がんばる岸和田」企業経営支援補

助金について、計画を中止したいので、「がんばる岸和田」企業経営支援補助金交付要綱第11条第１項の規定に基

づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

補助事業区分
□ 販路開拓 ☑ 創業・起業 □ 人材育成

□ デジタル化促進 □ 省エネ診断・支援 □ 省エネ設備導入

中止の理由
看板・チラシの作成を来年度以降に行うことになったため。

法人化をする必要がなくなったため。

中止前交付決定額（①）                 76,000円

中止後交付申請額（②）                 76,000円

差引増減額（②－①）                     0円

以上